Администрация

сельского поселения   Домашка

муниципального района  Кинельский

        Самарской   области
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 28 .10.2015г. №  145
                с. Домашка

Об изъятии из  оперативного

управление имущества

сельского поселения Домашка у

МКП ЖКХ «Благоустройство»

          В связи с исполнением  требований  законодательства РФ, руководствуясь с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом сельского поселения Домашка,    администрация сельского поселения Домашка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изъять из оперативного управления у МКП ЖКХ «Благоустройство»  имущество сельского поселения Домашка:
	№ п/п
	Наименование
	Инв. №
	Количество
	Год выпуска
	Балансовая стоимость

	1
	Lada priora
	00077
	1
	2010
	324000,00

	2
	Шеврале-нива
	00078
	1
	2005
	327002,76

	ИТОГО

	2

	651002,76

Глава сельского поселения

Домашка                                                                  С.Н. Федотов
исп. Гудкова Л.В.

1